Погружные осевые насосы
SP HE-H
50 Гц
СОДЕРЖАНИЕ
Curvas Características / Диаграммы работы Página / Страница
6 polos / 6 полюсов
HE-700-691 8
HE-700-692 9

H-1175-1176
* См. технические данные MF двигателей (страницы 41-43).
34
MF двигатели
Электрические характеристики
Гц: 50
1000 об/мин.
6 полюсов
Тип двигателя Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Нм) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-250-6/57 57 76 990 89,5 90,5 90,5 0,67 0,77 0,83 544 1,8 1,9 5,2 1,6
MF-250-6/75 75 101 990 89,5 90,5 90,5 0,67 0,77 0,83 716 1,8 1,9 5,2 2
MF-250-6/90 90 121 990 89,5 90,5 90,5 0,67 0,77 0,83 860 1,9 2 5,3 2,4
MF-280-6/110 110 148 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,83 1050 1,2 2 5,5 3,6
MF-280-6/130 130 174 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,83 1242 1,2 2,1 5,8 4,3
MF-280-6/155 155 208 990 90,5 92 92 0,67 0,77 0,83 1480 1,2 2,1 5,8 4,8
MF-280-6/185 185 248 990 90,5 92 92 0,67 0,77 0,83 1767 1,3 2,2 5,9 5,7
MF-280-6/220 220 295 990 90,5 92 92 0,67 0,77 0,83 2101 1,3 2,2 5,9 6,8
MF-315-6/270 270 362 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 2578 1,2 2,2 6,2 9,5
MF-315-6/310 310 416 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 2960 1,3 2,4 6,5 10,8
MF-315-6/355 355 476 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 3390 1,3 2,4 6,7 12,1
MF-315-6/420 420 563 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 4011 1,3 2,4 6,7 13,8
MF-355-6/475 475 637 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 4536 1,1 2,2 6,8 24,3
MF-355-6/545 545 731 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 5205 1,1 2,2 6,9 27,9
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

 Cos φ - фактор мощности
35
MF двигатели
Электрические характеристики
Гц: 50
750 об/мин.
8 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-250-8/42 42 56 740 88 89 89 0,65 0,75 0,8 535 2 2 5,5 1,6
MF-250-8/48 48 64 740 88 89 89 0,65 0,75 0,8 611 2 2 5,5 1,6
MF-250-8/57 57 76 740 88 89 89 0,65 0,75 0,8 726 2 2 5,5 1,9
MF-250-8/69 69 93 740 89 90 90 0,65 0,75 0,8 879 2 2 5,5 2,4
MF-280-8/82 82 110 740 89,5 91 91 0,63 0,74 0,79 1044 2,1 2,1 5,6 3,1
MF-280-8/97 97 130 740 90 90,3 91,5 0,63 0,74 0,79 1235 1,1 1,7 4,8 3,7
MF-280-8/117 117 157 740 90 90,3 91,5 0,63 0,74 0,79 1490 1,1 1,7 4,9 4,5
MF-280-8/140 140 188 740 90,3 91,8 91,8 0,63 0,74 0,79 1783 1,2 1,8 5 5,2
MF-280-8/165 165 221 740 90,3 91,8 91,8 0,63 0,74 0,79 2101 1,2 1,8 5 6,3
MF-315-8/205 205 275 740 91 92,5 92,5 0,63 0,74 0,79 2610 1,2 1,8 5 11,9
MF-315-8/240 240 322 740 91 92,5 92,5 0,63 0,74 0,79 3056 1,3 1,9 5,8 13,2
MF-315-8/275 275 369 740 91 92,5 92,5 0,63 0,74 0,79 3502 1,3 1,9 5,8 16,9
MF-355-8/315 315 422 740 91,5 93 93 0,65 0,75 0,8 4011 1,3 1,9 5,9 25,9
MF-355-8/355 355 476 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 4520 1 1,8 5,5 31,3
MF-355-8/410 410 550 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 5221 1 1,8 5,6 36,2
MF-400-8/460 460 617 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 5857 1,1 2,1 5,6 29,3
MF-400-8/500 500 671 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 6367 1,1 2,1 5,6 33,2
MF-400-8/540 540 724 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 6876 1,1 2,1 5,6 37,1
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

Cos φ - фактор мощности
36
MF двигатели
Электрические характеристики
Гц: 50
600 об/мин.
10 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-250-10/44 44 59 590 86 87 87 0,47 0,58 0,67 700 2 1,8 4,5 2,4
MF-250-10/52 52 70 590 87 88 88 0,47 0,58 0,67 828 2 1,8 4,5 2,8
MF-280-10/65 65 87 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1035 1,1 1,6 4,5 4,3
MF-280-10/77 77 103 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1226 1,1 1,6 4,5 4,8
MF-280-10/92 92 123 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1464 1,1 1,6 4,5 5,7
MF-280-10/110 110 148 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1751 1,1 1,6 4,5 6,8
MF-315-10/132 132 177 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 2101 1,2 1,8 4,8 10
MF-315-10/165 165 221 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 2626 1,2 1,8 5 11,6
MF-315-10/185 185 248 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 2945 1,2 1,8 5 12,9
MF-315-10/215 215 288 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 3422 1,3 1,8 5 15
MF-315-10/250 250 335 590 90 91,5 91,5 0,54 0,67 0,73 3979 1,3 1,9 5,2 17,1
MF-355-10/285 285 382 590 90,5 92 92 0,54 0,67 0,73 4536 1 1,8 5 26,4
MF-355-10/325 325 436 590 90,5 92 92 0,54 0,67 0,73 5173 1 1,8 5 31,3
MF-400-10/355 355 476 590 91,5 93 93 0,56 0,69 0,75 5650 1 2 5 29,3
MF-400-10/390 390 523 590 91,5 93 93 0,56 0,69 0,75 6208 1 2 5 33,2
MF-400-10/440 440 590 590 91,5 93 93 0,56 0,69 0,75 7003 1 2 5 37,1
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

        ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
37
MF двигатели
Электрические характеристики
Гц: 50
500 об/мин.
12 полюсов
Тип двигателя Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-280-12/65 65 87 490 88,5 89,5 89,5 0,5 0,6 0,67 1242 1,1 1,8 4,8 5,1
MF-280-12/85 85 114 490 88,5 89,5 89,5 0,5 0,6 0,67 1624 1,1 1,9 5 6,5
MF-315-12/92 92 123 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 1757 1 1,7 4,6 6,5
MF-315-12/110 110 148 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 2101 1 1,7 4,6 10
MF-315-12/130 130 174 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 2483 1 1,7 4,8 12,1
MF-315-12/160 160 215 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 3056 1 1,7 4,8 14,8
MF-315-12/185 185 248 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 3534 1 1,7 4,8 16,3
MF-355-12/210 210 282 490 90,5 92 92 0,5 0,61 0,7 4011 1,1 1,8 5 26,4
MF-355-12/250 250 335 490 90,5 92 92 0,5 0,61 0,7 4775 1,1 1,8 5 31,3
MF-400-12/280 280 375 490 91,5 93 93 0,54 0,67 0,73 5348 1 2 5 33,2
MF-400-12/340 340 456 490 91,5 93 93 0,54 0,67 0,73 6494 1 2 5 37,1
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

        ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
38
MF двигатели
Электрические характеристики
Гц: 50
429 об/мин.
14 полюсов
Тип двигателя Ном. мощность Скорость
Показатели мощности
Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-280-14/55 55 74 425 88,5 89,5 89,5 0,46 0,56 0,63 1224 1,1 1,9 4,9 5,1
MF-280-14/72 72 97 425 88,5 89,5 89,5 0,46 0,56 0,63 1603 1,1 1,9 4,9 6,5
MF-315-14/78 78 105 425 89 90 90 0,46 0,56 0,63 1736 1 2 5 6,5
MF-315-14/95 95 127 425 89 90 90 0,46 0,56 0,63 2115 1 2 5 10
MF-315-14/110 110 148 425 89 90 90 0,46 0,56 0,63 2449 1 2 5 12,1
MF-315-14/135 135 181 425 89 90 90 0,46 0,56 0,63 3005 1 2 5 14,8
MF-315-14/160 160 215 425 89 90 90 0,46 0,56 0,63 3562 1 2 5 16,3
MF-355-14/180 180 241 425 90,5 92 92 0,46 0,57 0,66 4007 1 2 5 26,4
MF-355-14/215 215 288 425 90,5 92 92 0,46 0,57 0,66 4786 1 2 5 31,3
MF-400-14/240 240 322 425 91,5 93 93 0,5 0,63 0,69 5343 1 2 5 33,2
MF-400-14/290 290 389 425 91,5 93 93 0,5 0,63 0,69 6456 1 2 5 37,1
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

        ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
39
Гц: 50
1000 об/мин.
6 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. RPM 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-355-6/200 200 268 - - 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,82 1910 0,7 2 5 27
MF-355-6/220 220 295 - - 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,82 2101 0,7 2 5 29,2
MF-355-6/250 250 335 - - 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,82 2388 0,7 2 5 32,4
MF-400-6/280 280 375 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 2674 0,7 2 5 26,9
MF-400-6/315 315 422 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 3008 0,7 2 5 27,8
MF-400-6/355 355 476 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 3390 0,7 2 5 30,8
MF-400-6/400 400 536 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 3820 0,7 2 5 33,7
MF-400-6/450 450 603 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 4298 0,7 2 5 37,1
MF-450-6/500 500 671 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 4775 0,7 2 5 40,4
MF-450-6/560 560 751 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 5348 0,7 2 5 44,5
MF-450-6/630 630 845 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 6016 0,7 2 5 48,5
MF-500-6/710-TAP 710 952 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 6780 1 2,8 6 66
MF-500-6/850-TAP 850 1140 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 8118 1 2,8 6 79
MF-500-6/940-TAP 940 1261 750 1006 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 8977 1 2,8 6 88
MF-500-6/1170-TAP 1170 1569 930 1247 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 11174 1 2,8 6 109,8
MF-560-6/1470-TAP 1470 1971 1170 1569 990 91,5 93 93 0,72 0,81 0,84 14038 1 2,8 6 150,9
MF-560-6/1650-TAP 1650 2213 1320 1770 990 91,5 93 93 0,72 0,81 0,84 15758 1 2,8 6 190,7
MF-630-6/1700-TAP 1700 2280 1360 1824 990 91,5 93 93 0,72 0,81 0,84 16235 1 2,8 6 362
MF-630-6/1900-TAP 1900 2548 1520 2038 990 91,5 93 93 0,72 0,81 0,84 18145 1 2,8 6 431
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

40
Высоковольтные MF двигатели
Электрические характеристики
Гц: 50
750 об/мин.
8 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-355-8/185 185 248 - - 740 90 91 91 0,62 0,72 0,77 2356 0,7 2 5 32,4
MF-400-8/200 200 268 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 2547 0,7 2 5 27,8
MF-400-8/225 225 302 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 2865 0,7 2 5 30,8
MF-400-8/250 250 335 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 3183 0,7 2 5 33,7
MF-400-8/280 280 375 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 3565 0,7 2 5 37,1
MF-450-8/315 315 422 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 4011 0,7 2 5 37,6
MF-450-8/355 355 476 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 4520 0,7 2 5 40,4
MF-450-8/400 400 536 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 5093 0,7 2 5 44,5
MF-450-8/450 450 603 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 5730 0,7 2 5 48,5
MF-500-8/500-TAP 500 671 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 6367 0,9 2,8 5,8 57,5
MF-500-8/600-TAP 600 805 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 7640 0,9 2,8 5,8 69,5
MF-500-8/670-TAP 670 898 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 8531 0,9 2,8 5,8 78
MF-500-8/750-TAP 750 1006 600 805 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 9550 0,9 2,8 5,8 88
MF-500-8/940-TAP 940 1261 750 1006 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 11969 0,9 2,8 5,8 109,8
MF-560-8/1100-TAP 1100 1475 880 1180 740 91,5 93 93 0,65 0,75 0,8 14007 0,9 2,8 5,8 150,9
MF-560-8/1350-TAP 1350 1810 1080 1448 740 91,5 93 93 0,65 0,75 0,8 17190 0,9 2,8 5,8 190,7
MF-630-8/1450-TAP 1450 1944 1160 1556 740 91,5 93 93 0,65 0,75 0,8 18463 0,9 2,8 5,8 327,6
MF-630-8/1700-TAP 1700 2280 1360 1824 740 91,5 93 93 0,65 0,75 0,8 21647 0,9 2,8 5,8 431
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

        ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
41
Гц: 50
600 об/мин.
10 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-400-10/215 215 288 - - 590 90 91,5 91,5 0,56 0,67 0,72 3422 0,7 2 5 30,8
MF-400-10/250 250 335 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 3979 0,7 2 5 33,7
MF-400-10/280 280 375 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 4457 0,7 2 5 37,1
MF-450-10/315 315 422 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 5014 0,7 2 5 44,5
MF-450-10/355 355 476 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 5650 0,7 2 5 48,5
MF-500-10/400-TAP 400 536 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 6367 0,8 2,5 5 68,7
MF-500-10/480-TAP 480 644 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 7640 0,8 2,5 5 82,5
MF-500-10/540-TAP 540 724 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 8595 0,8 2,5 5 92
MF-500-10/610-TAP 610 818 480 644 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 9709 0,8 2,5 5 101,6
MF-500-10/730-TAP 730 979 580 778 590 91,5 93 93 0,56 0,67 0,72 11619 0,8 2,5 5 125,5
MF-560-10/850-TAP 850 1140 680 912 590 91,5 93 93 0,57 0,68 0,73 13529 0,8 2,5 5 180,5
MF-560-10/1070-TAP 1070 1435 850 1140 590 91,5 93 93 0,57 0,68 0,73 17031 0,8 2,5 5 228
MF-630-10/1140-TAP 1140 1529 915 1227 590 91,5 93 93 0,57 0,68 0,73 18145 0,8 2,5 5 327,6
MF-630-10/1400-TAP 1400 1877 1120 1502 590 91,5 93 93 0,57 0,68 0,73 22283 0,8 2,5 5 431
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

        ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
42
Гц: 50
500 об/мин.
12 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-400-12/180 180 241 - - 490 90 91,5 91,5 0,54 0,65 0,7 3438 0,7 2 5 37,1
MF-450-12/210 210 282 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 4011 0,7 2 5 37,6
MF-450-12/260 260 349 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 4966 0,7 2 5 40,4
MF-450-12/310 310 416 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 5921 0,7 2 5 44,5
MF-450-12/360 360 483 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 6876 0,7 2 5 48,5
MF-450-12/410 410 550 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 7831 0,7 2,4 5 52,5
MF-500-12/480-TAP 480 644 350 469 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 9168 0,7 2,4 5 101,6
MF-500-12/600-TAP 600 805 440 590 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 11460 0,7 2,4 5 125,5
MF-560-12/660-TAP 660 885 520 697 490 91,5 93 93 0,53 0,65 0,71 12606 0,7 2,4 5 180,5
MF-560-12/810-TAP 810 1086 640 858 490 91,5 93 93 0,53 0,65 0,71 15471 0,7 2,4 5 228
MF-630-12/900-TAP 900 1207 720 966 490 91,5 93 93 0,53 0,65 0,71 17190 0,7 2,4 5 361,8
MF-630-12/1100-TAP 1100 1475 880 1180 490 91,5 93 93 0,53 0,65 0,71 21010 0,7 2,4 5 476
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

        ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
43
Гц: 50
429 об/мин.
14 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели мощности
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN Кгм²
MF-400-14/180 180 241 - - 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 4007 0,7 2 5 37,1
MF-450-14/200 200 268 - - 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 4452 0,7 2 5 37,6
MF-450-14/225 225 302 - - 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 5009 0,7 2 5 40,4
MF-450-14/255 255 342 - - 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 5677 0,7 2 5 44,5
MF-450-14/285 285 382 - - 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 6344 0,7 2 5 48,5
MF-500-14/340-TAP 340 456 - - 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 7569 0,7 2 5 93,2
MF-500-14/365-TAP 365 489 290 389 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 8125 0,7 2 5 101,6
MF-500-14/510-TAP 510 684 380 510 425 90,5 92 92 0,51 0,61 0,66 11353 0,7 2 5 125,5
MF-560-14/515-TAP 515 691 400 536 425 91,5 93 93 0,49 0,61 0,68 11464 0,7 2 5 180,5
MF-560-14/640-TAP 640 858 510 684 425 91,5 93 93 0,49 0,61 0,68 14247 0,7 2 5 228
MF-630-14/720-TAP 720 966 580 778 425 91,5 93 93 0,49 0,61 0,68 16028 0,7 2 5 361,8
MF-630-14/950-TAP 950 1274 760 1019 425 91,5 93 93 0,49 0,61 0,68 21148 0,7 2 5 476
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля